РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О порядке ведения реестра муниципальных  служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» »

         Принято
         Собранием депутатов                                                                   28.07.2016  года
              На основании статьи 16 Областного закона от 09.10.2007   № 786 –ЗС «О

       муниципальной службе в Ростовской области» и  решения Собрания депутатов

       Зимовниковского сельского поселения от 15.04.2016 № 132 «Об утверждении

       структуры Администрации Зимовниковского сельского поселения» Собрание

       депутатов  Зимовниковского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛО:

           1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского
             поселения 29.11.2007  № 77 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих

            муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»», следующие
           изменения:

       1) в приложении 2:
            пункт 15  исключить.
            2.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

   Глава Зимовниковского

           сельского поселения                              С.Н. Фоменко

      пос. Зимовники

       28.07.2016

           №143

18
1